
Výsledky
Otevřeného mistrovství Otrokovic v atletice

Otrokovice - hala - 23.1.2014

Všechny běžecké časy byly měřeny elektronicky. Všechny běžecké časy byly měřeny elektronicky. 
40y rozběhy - DML 40y rozběhy - HML

A Pivodová Karolína      010113 ZŠ Kvítková 5,83 A Hájek Filip       000307 ZŠ Kvítková 5,58
A Hrachovská Simona 010204 ZŠ Mánesova 6,07 A Vašut Jan         010402 ZŠ Kvítková 5,97
A Holubová Michaela 010109 ZŠ TGM 6,20 A Hoza Karel 010217 ZŠ E.Zátopka 6,03
A Píšťková Magdalena 010105 ZŠ Mánesova 6,40 A Jonášek Matěj 010416 ZŠ Mánesova 6,26
A Kundrátová Kateřina 010208 Gymn.Otrokovice 6,41 A Pipal Marek 010119 ZŠ Sportovní UH 6,32
A Pechová Marie 010117 Gymn.Otrokovice 6,69 A Zvoníček Štěpán 010217 ZŠ Mánesova 6,35
B S á K lí 010406 ZŠ M l i 6 19 B V jtáš k P t 010810 G Ot k i 5 90B Sovová Karolína 010406 ZŠ Malenovice 6,19 B Vojtášek Petr 010810 Gymn.Otrokovice 5,90
B Sovová Markéta 010406 ZŠ Malenovice 6,20 B Drábek Jan 010817 ZŠ TGM 5,94
B Smolíková Kateřina 010325 ZŠ Sportovní UH 6,22 B Kašpárek Tadeáš 010531 ZŠ Mánesova 6,00
B Šišmišová Adriana 010311 ZŠ TGM 6,35 B Kočica Matyáš 010421 UHHRA 6,07
B Slaníková Laura 010214 ZŠ Sportovní UH 6,47 B Zámečník Karel 010707 AK PSK Zlín 6,35
B Navrátilová Lucie 010325 AK PSK Zlín 6,63 B Frank Jakub 010710 UHHRA 6,72
C Hastíková Lucie 010419 ZŠ Sportovní UH 5,93 C Kaláb Lukáš    010819 ZŠ Kvítková 5,74
C Dančáková Tereza 010618 AK ELIM Vsetín 6,10 C Kunt Jakub 010924 UHHRA 5,86
C Kovářová Adriana 010515 ZŠ Sportovní UH 6,24 C Staněk Vítek            011012 ZŠ Kvítková 5,90
C Pl háčk á Vikt i 010509 ZŠ S t í UH 6 33 C P ll M ti 011027 G Ot k i 6 16C Pluháčková Viktorie 010509 ZŠ Sportovní UH 6,33 C Palla Martin 011027 Gymn.Otrokovice 6,16
C Sedláčková Beáta 010502 AK PSK Zlín 6,48 C Novák Leo 010917 AK PSK Zlín 6,29
C Mádrová Kristýna 010525 ZŠ Mánesova 6,51 D Prachman Jakub 011230 ZŠ Sportovní UH 6,14
D Dlabajová Kateřina 010627 ZŠ E.Zátopka 5,82 D Semančík Juraj 020303 ZŠ Sportovní UH 6,26
D Minaříková Kristýna 010730 ZŠ Sportovní UH 6,06 D Vrzala Vojtěch 020305 Gymn.Otrokovice 6,30
D Gregárková Veronika 010810 UHHRA 6,07 D Popelka Jakub 011230 ZŠ Sportovní UH 6,43
D Ondrášová  Klára        010819 ZŠ Kvítková 6,32 D Racek Lukáš 011129 ZŠ Sportovní UH 6,58
D Weimannová Lucie 010808 ZŠ Tlumačov 6,47 E Chmela Tomáš 020307 ZŠ TGM 6,05
D Frolcová Aneta 010619 ZŠ Mánesova 6,54 E Pfeffer Václav 020529 UHHRA 6,19

Š ŠE Hillerová Nicol 011024 ZŠ Mánesova 5,84 E Viceník Jakub 020412 ZŠ Sportovní UH 6,46
E Ochranová Natálie 011022 ZŠ Sportovní UH 6,13 E Černota Filip 020603 ZŠ Sportovní UH 6,48
E Balázsová Viktória 011106 ZŠ Sportovní UH 6,33 E Orel Vojtěch 020310 ZŠ Trávníky 7,00
E Králová Viktorie 011001 ZŠ Sportovní UH 6,41 F Pražák Marian 020715 ZŠ Mánesova 6,05
E Korábečná Adéla 011018 TJVME 6,50 F Katrušák Zdeněk 020726 AK ELIM Vsetín 6,15
E Šedová  Adéla            011030 ZŠ Kvítková 6,81 F Prokop Roman 020918 AK PSK Zlín 6,39
F Kotopulosová Sabina 020311 ZŠ E.Zátopka 6,07 F Hlavička Daniel 020905 ZŠ Trávníky 6,99
F Veselá Nikola 011212 ZŠ Mánesova 6,09 F Bednářík Jiří 020627 ZŠ Sportovní UH 7,22
F Savarová Adéla 020417 Gymn.Otrokovice 6,24 G Kučera Milan 01 Jiskra Otrokovice 6,06

ŠF Goláňová Klára 011111 AK ELIM Vsetín 6,48 G Pšenčík Petr 021015 ZŠ Mánesova 6,41
F Hubíková Daniela 011214 AK PSK Zlín 6,61 G Králík Martin 021111 ZŠ E.Zátopka 6,44
F Vyoralová Beáta 011123 ZŠ Trávníky 6,83 G Minařík Adam 021115 Jiskra Otrokovice 6,57
G Jelínková Barbora 020624 ZŠ Sportovní UH 6,09 G Macek Daniel 021218 ZŠ E.Zátopka 6,70
G Řičicová Monika 020417 ZŠ Tlumačov 6,16 G Skřivánek Jan 021227 ZŠ E.Zátopka 6,97
G Stašková Tereza 020702 ZŠ Tlumačov 6,33
G Valentová Michaela 020816 ZŠ E.Zátopka 6,68 40y finále - HML
G Janků Valerie 020904 ZŠ E.Zátopka 7,75 1 Hájek Filip       000307 ZŠ Kvítková 5,57
H Svozilová Marie 021206 TJVME 6,41 2 Kaláb Lukáš    010819 ZŠ Kvítková 5,78

ŠH Horová Johana 021206 ZŠ Mánesova 6,72 3 Vojtášek Petr 010810 Gymn.Otrokovice 5,80
H Zouharová Natálie 021104 ZŠ E.Zátopka 6,93 4 Staněk Vítek            011012 ZŠ Kvítková 5,80
H Juklová Vlasta 021028 ZŠ E.Zátopka 7,26 5 Kunt Jakub 010924 UHHRA 5,84
H Zimčíková Anna 02 ZŠ Mánesova 8,34 6 Drábek Jan 010817 ZŠ TGM 6,01

1 Vašut Jan         010402 ZŠ Kvítková 5,83
40y finále - DML 2 Pražák Marian 020715 ZŠ Mánesova 5,85

1 Pivodová Karolína      010113 ZŠ Kvítková 5,74 3 Kučera Milan 01 Jiskra Otrokovice 5,96
2 Hillerová Nicol 011024 ZŠ Mánesova 5,76 4 Hoza Karel 010217 ZŠ E.Zátopka 5,98
3 Dlabajová Kateřina 010627 ZŠ E.Zátopka 5,80 5 Kašpárek Tadeáš 010531 ZŠ Mánesova 6,01
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4 Minaříková Kristýna 010730 ZŠ Sportovní UH 5,99 6 Chmela Tomáš 020307 ZŠ TGM 6,13
5 Hastíková Lucie 010419 ZŠ Sportovní UH 6,00
6 Kotopulosová Sabina 020311 ZŠ E.Zátopka 6,11 40y rozběhy - HST
1 Hrachovská Simona 010204 ZŠ Mánesova 6,09 A Kašpárek Kryštof 000216 ZŠ Mánesova 5,31
2 Dančáková Tereza 010618 AK ELIM Vsetín 6,10 A Tkadlec Lukáš 000122 AK ELIM Vsetín 5,62
3 Gregárková Veronika 010810 UHHRA 6,16 A Štěrba Radek 000308 ZŠ Sportovní UH 6,00
4 Veselá Nikola 011212 ZŠ Mánesova 6,18 A Rapant Simon 000807 ZŠ Sportovní UH 6,14
5 Ochranová Natálie 011022 ZŠ Sportovní UH 6,21 A Kozlovský Alexandr 000207 TJVME 6,31
6 Jelínková Barbora 020624 ZŠ Sportovní UH 6,29 A Hladnik René Tomas 000302 ZŠ Sportovní UH 6,37p , p ,

B Romanchenkov Nikolay 000824 UHHRA 5,57
40y rozběhy - DST B Dziacký Jiří 000811 ZŠ Sportovní UH 5,67

A Klišíková Karolína 000208 UHHRA 5,68 B Mančík David 000817 ZŠ TGM 5,77



A Hanáková Vendula 000515 ZŠ Malenovice 5,75 B Dvořák Michal 000810 ZŠ Tlumačov 6,11
A Ištvánková Veronika 000408 ZŠ Mánesova 6,09 B Holman David 000910 Gymn.Otrokovice 6,41
A Kelárková Katrin 000503 AK ELIM Vsetín 6,16 B Ulbrich Patrik 000809 ZŠ Sportovní UH DNP
A Švédíková Tereza 000622 ZŠ Sportovní UH 6,19 C Šprňa Dominik 980227 ZŠ Mánesova 4,94
A Slavíková Michaela 000211 Jiskra Otrokovice 6,27 C Janeček Martin 001208 ZŠ TGM 5,63
B Miklášová Aneta 000624 UHHRA 5,63 C Lukášík Petr 980508 ZŠ Trávníky 5,78
B Sekulová Michaela 000913 ZŠ TGM 5,90 C Machů Tomáš 001109 ZŠ E.Zátopka 5,82
B Karasová Karolína 001011 ZŠ E.Zátopka 6,09 C Houser Bruno 980415 ZŠ Sportovní UH 5,83
B Charvátová Monika 000818 Gymn.Otrokovice 6,13 C Pecha Patrik 000922 ZŠ Sportovní UH DNPy , p
B Klapilová Veronika 000713 Holešov 6,26 D Tomanec Pavel 980914 ZŠ E.Zátopka 5,26
B Kolaříková Lucie 001022 ZŠ Trávníky 6,57 D Brhel Bohumír 980714 UHHRA 5,33
C Havlíková Barbora 981209 ZŠ Mánesova 5,97 D Večeřa Dominik 980720 ZŠ Sportovní UH 5,48
C Totková Adéla 980730 Gymn.Otrokovice 6,02 D Blahuš Petr 981012 ZŠ Tlumačov 5,71
C Vančurová Miriam 001202 TJVME 6,08 D Hensl Martin 980626 ZŠ Mánesova 5,80
C Balážová Markéta 001223 ZŠ E.Zátopka 6,12 D Jurek Martin 981019 Gymn.Otrokovice 5,82
C Beníčková Michaela 980513 AK PSK Zlín 6,24 E Maršálek Adam 990123 ZŠ Sportovní UH 5,35
C Imreczeová Sarah 980930 ZŠ Trávníky 6,41 E Chvátal Radek 981125 ZŠ Sportovní UH 5,45
D Škrdlíková Marie 990328 UHHRA 5,61 E Vavruša Dominik 981102 ZŠ E.Zátopka 5,46, p ,
D Křížová Irena 990713 Gymn.Otrokovice 5,87 E Sadil Tomáš 981209 Gymn.Otrokovice 5,55
D Baranová Kateřina 990526 ZŠ TGM 6,19 E Lixa Jan 981115 ZŠ Trávníky 5,64
D Pelcová Iva 990801 TJVME 6,19 E Kučera Václav 990109 Gymn.Otrokovice 5,85
D Bursová Veronika 990811 ZŠ Trávníky 6,23 F Marčík Zdeněk       990729 ZŠ Kvítková 5,29
D Bartošíková Monika 990330 ZŠ Mánesova 6,28 F Balusek Pavel 990326 ZŠ Mánesova 5,32
E Hromadníková Tereza 991103 ZŠ E.Zátopka 5,56 F Janča Radim 990803 AK ELIM Vsetín 5,59
E Zálešáková Soňa 991229 UHHRA 5,81 F Fabiánek Adam 990521 ZŠ Sportovní UH 5,63
E Janečková Kateřina 991127 AK ELIM Vsetín 5,98 F Prášil Matěj 990705 ZŠ Sportovní UH 5,64
E Pallová Gabriela 991212 Gymn.Otrokovice 6,30 F Balajka Milan 990607 ZŠ Malenovice 5,83E Pallová Gabriela 991212 Gymn.Otrokovice 6,30 F Balajka Milan 990607 ZŠ Malenovice 5,83
E Řičicová Lenka 991219 ZŠ Tlumačov 6,31 G Janeček Tomáš 981216 Jiskra Otrokovice 5,39
E Gajarová Kristýna 990906 AK ELIM Vsetín 6,42 G Maniš Dominik 991115 ZŠ E.Zátopka 5,50

G Gavenda Jiří           990814 ZŠ Kvítková 5,54
40y finále - DST G Stoklásek Jakub 991107 ZŠ E.Zátopka 5,76

1 Hromadníková Tereza 991103 ZŠ E.Zátopka 5,57 G Kúřil Adam             990826 ZŠ Kvítková 5,97
2 Škrdlíková Marie 990328 UHHRA 5,57 G Svašek David 990914 AK ELIM Vsetín 6,34
3 Miklášová Aneta 000624 UHHRA 5,69
4 Klišíková Karolína 000208 UHHRA 5,71 40y finále - HST
5 Hanáková Vendula 000515 ZŠ Malenovice 5,80 1 Šprňa Dominik 980227 ZŠ Mánesova 4,945 Hanáková Vendula 000515 ZŠ Malenovice 5,80 1 Šprňa Dominik 980227 ZŠ Mánesova 4,94
6 Zálešáková Soňa 991229 UHHRA 6,10 2 Tomanec Pavel 980914 ZŠ E.Zátopka 5,16
1 Sekulová Michaela 000913 ZŠ TGM 5,89 3 Marčík Zdeněk       990729 ZŠ Kvítková 5,22
2 Křížová Irena 990713 Gymn.Otrokovice 5,90 4 Balusek Pavel 990326 ZŠ Mánesova 5,31
3 Janečková Kateřina 991127 AK ELIM Vsetín 5,95 5 Kašpárek Kryštof 000216 ZŠ Mánesova 5,31
4 Havlíková Barbora 981209 ZŠ Mánesova 5,98 6 Brhel Bohumír 980714 UHHRA 5,38

Totková Adéla 980730 Gymn.Otrokovice DNP 1 Janeček Tomáš 981216 Jiskra Otrokovice 5,30
Vančurová Miriam 001202 TJVME DNP 2 Maršálek Adam 990123 ZŠ Sportovní UH 5,31

3 Chvátal Radek 981125 ZŠ Sportovní UH 5,38
4 Vavruša Dominik 981102 ZŠ E.Zátopka 5,434 Vavruša Dominik 981102 ZŠ E.Zátopka 5,43
5 Večeřa Dominik 980720 ZŠ Sportovní UH 5,43
6 Maniš Dominik 991115 ZŠ E.Zátopka 5,46

40y překážek - DML 40y překážek - HML
B Gregárková Veronika 010810 UHHRA 7,05 B Kunt Jakub 010924 UHHRA 6,95
B Minaříková Kristýna 010730 UHHRA 7,26 A Kašpárek Tadeáš 010531 ZŠ Mánesova 7,77
A Sovová Karolína 010406 ZŠ Malenovice 7,72 C Pšenčík Petr 021015 ZŠ Mánesova 7,85
A Pluháčková Viktorie 010509 ZŠ Sportovní UH 7,99 B Staněk Vítek            011012 ZŠ Kvítková 7,92
A Sedláčková Beáta 010502 AK PSK Zlín 8,11 A Jonášek Matěj 010416 ZŠ Mánesova 8,05A Sedláčková Beáta 010502 AK PSK Zlín 8,11 A Jonášek Matěj 010416 ZŠ Mánesova 8,05
C Balázsová Viktória 011106 ZŠ Sportovní UH 8,23 A Zvoníček Štěpán 010217 ZŠ Mánesova 8,12
C Řičicová Monika 020417 ZŠ Tlumačov 8,31 B Puk Viktor 020302 ZŠ Sportovní UH 8,31
C Jelínková Barbora 020624 ZŠ Sportovní UH 8,32 C Pfeffer Václav 020529 UHHRA 8,33
C Stašková Tereza 020702 ZŠ Tlumačov 8,34 C Prokop Roman 020918 AK PSK Zlín 8,36
B Weimannová Lucie 010808 ZŠ Tlumačov 8,53 A Zámečník Karel 010707 AK PSK Zlín 8,54
A Smolíková Kateřina 010325 ZŠ Sportovní UH DQ C Kaláč Lubomír 020429 Gymn.Otrokovice 9,07

40y překážek - DST 40y překážek - HST
C Heimová Marie 990320 ZŠ E.Zátopka 6,19 A Hlavinka Tomáš 990806 ZŠ E.Zátopka 6,35C Heimová Marie 990320 ZŠ E.Zátopka 6,19 A Hlavinka Tomáš 990806 ZŠ E.Zátopka 6,35
D Hromadníková Tereza 991103 ZŠ E.Zátopka 6,25 A Houser Bruno 980415 ZŠ Sportovní UH 6,54
D Baranová Kateřina 990526 ZŠ TGM 6,68 B Vavruša Dominik 981102 ZŠ E.Zátopka 6,61
D Zálešáková Soňa 991229 UHHRA 6,75 B Romanchenkov Nikolay 000824 ZŠ Sportovní UH 6,80
C Škrdlíková Marie 990328 UHHRA 6,76 A Hladnik René Tomas 000302 ZŠ Sportovní UH 7,77
B Karasová Karolína 001011 ZŠ E.Zátopka 6,79 B Tkadlec Lukáš 000122 AK ELIM Vsetín 7,79
B Totková Adéla 980730 Gymn.Otrokovice 6,92 A Janča Radim 990803 AK ELIM Vsetín 7,83
C Havlíková Barbora 981209 ZŠ Mánesova 7,12 B Svašek David 990914 AK ELIM Vsetín 8,44
A Klišíková Karolína 000208 UHHRA 7,22 A Dziacký Jiří 000811 ZŠ Sportovní UH DNP
C Bartošíková Monika 990330 ZŠ Mánesova 7,29C Bartošíková Monika 990330 ZŠ Mánesova 7,29
B Klapilová Veronika 000713 Holešov 7,50
A Švédíková Tereza 000622 ZŠ Sportovní UH 7,63



A Kelárková Katrin 000503 AK ELIM Vsetín 7,77
D Řičicová Lenka 991219 ZŠ Tlumačov 7,81
B Beníčková Michaela 980513 AK PSK Zlín 7,89
A Ištvánková Veronika 000408 ZŠ Mánesova DNP

dálka - DML dálka - HML
1 Pivodová Karolína      010113 ZŠ Kvítková 434 1 Hájek Filip       000307 ZŠ Kvítková 464
2 Minaříková Kristýna 010730 UHHRA 428 2 Kunt Jakub 010924 UHHRA 438ý
3 Hillerová Nicol 011024 ZŠ Mánesova 406 3 Drábek Jan 010817 ZŠ TGM 432
4 Kotopulosová Sabina 020311 ZŠ E.Zátopka 398 4 Kašpárek Tadeáš 010531 ZŠ Mánesova 411
5 Veselá Nikola 011212 ZŠ Mánesova 393 5 Vojtášek Petr 010810 Gymn.Otrokovice 407
6 Balázsová Viktória 011106 ZŠ Sportovní UH 391 6 Kučera Milan 010905 Jiskra Otrokovice 395
7 Savarová Adéla 020417 Gymn.Otrokovice 385 7 Semančík Juraj 020303 ZŠ Sportovní UH 391
8 Kovářová Adriana 010515 ZŠ Sportovní UH 384 8 Pipal Marek 010119 ZŠ Sportovní UH 388
9 Korábečná Adéla 011018 TJVME 384 9 Katrušák Zdeněk 020726 AK ELIM Vsetín 386

10 Dlabajová Kateřina 010627 ZŠ E.Zátopka 383 10 Kaláb Lukáš    010819 ZŠ Kvítková 384
11 Goláňová Klára 011111 AK ELIM Vsetín 382 11 Chmela Tomáš 020307 ZŠ TGM 382
12 Jelínková Barbora 020624 ZŠ Sportovní UH 379 12 Novák Leo 010917 AK PSK Zlín 373
13 Hrachovská Simona 010204 ZŠ Mánesova 372 13 Pfeffer Václav 020529 UHHRA 369
14 Dančáková Tereza 010618 AK ELIM Vsetín 371 14 Vašut Jan         010402 ZŠ Kvítková 368
15 Sovová Karolína 010406 ZŠ Malenovice 368 15 Černota Filip 020603 ZŠ Sportovní UH 364
16 Pluháčková Viktorie 010509 ZŠ Sportovní UH 368 16 Prokop Roman 020918 AK PSK Zlín 361
17 Stašková Tereza 020702 ZŠ Tlumačov 368 17 Jonášek Matěj 010416 ZŠ Mánesova 356
18 Smolíková Kateřina 010325 ZŠ Sportovní UH 363 18 Prachman Jakub 011230 ZŠ Sportovní UH 354
19 Řičicová Monika 020417 ZŠ Tlumačov 361 19 Zvoníček Štěpán 010217 ZŠ Mánesova 351
20 Hastíková Lucie 010419 ZŠ Sportovní UH 357 20 Pražák Marian 020715 ZŠ Mánesova 34920 Hastíková Lucie 010419 ZŠ Sportovní UH 357 20 Pražák Marian 020715 ZŠ Mánesova 349
21 Weimannová Lucie 010808 ZŠ Tlumačov 350 21 Popelka Jakub 011230 ZŠ Sportovní UH 347
22 Janků Valerie 020904 ZŠ E.Zátopka 349 22 Králík Martin 021111 ZŠ E.Zátopka 342
23 Píšťková Magdalena 010105 ZŠ Mánesova 348 23 Minařík Adam 021115 Jiskra Otrokovice 342
24 Gregárková Veronika 010810 UHHRA 346 24 Viceník Jakub 020412 ZŠ Sportovní UH 341
25 Mádrová Kristýna 010525 ZŠ Mánesova 346 25 Puk Viktor 020302 ZŠ Sportovní UH 340
26 Frolcová Aneta 010619 ZŠ Mánesova 345 26 Zámečník Karel 010707 AK PSK Zlín 322
27 Svozilová Marie 021206 TJVME 340 27 Orel Vojtěch 020310 ZŠ Trávníky 310
28 Králová Viktorie 011001 ZŠ Sportovní UH 337 28 Frank Jakub 010710 UHHRA 290
29 Sovová Markéta 010406 ZŠ Malenovice 335 29 Bednářík Jiří 020627 ZŠ Sportovní UH 28429 Sovová Markéta 010406 ZŠ Malenovice 335 29 Bednářík Jiří 020627 ZŠ Sportovní UH 284
30 Slaníková Laura 010214 ZŠ Sportovní UH 313 30 Racek Lukáš 011129 ZŠ Sportovní UH 275
31 Chmelařová Klára 020214 ZŠ Sportovní UH 312 Staněk Vítek            011012 ZŠ Kvítková 0
32 Horová Johana 021206 ZŠ Mánesova 310 Hlavička Dan 020905 ZŠ Trávníky 0
33 Suchánková Veronika 020301 ZŠ Sportovní UH 309 Skřivánek Jan 021227 ZŠ E.Zátopka 0
34 Šedová  Adéla            011030 ZŠ Kvítková 308
35 Ochranová Natálie 011022 ZŠ Sportovní UH 290 dálka - HST
36 Němečková Kateřina 010926 ZŠ Trávníky 266 1 Šprňa Dominik 980227 ZŠ Mánesova 599

Ondrášová  Klára        010819 ZŠ Kvítková 0 2 Kašpárek Kryštof 000216 ZŠ Mánesova 545
Juklová Vlasta 021028 ZŠ E.Zátopka 0 3 Janeček Tomáš 981216 Jiskra Otrokovice 530Juklová Vlasta 021028 ZŠ E.Zátopka 0 3 Janeček Tomáš 981216 Jiskra Otrokovice 530
Zouharová Natálie 021104 ZŠ E.Zátopka 0 4 Maršálek Adam 990123 ZŠ Sportovní UH 517

5 Gavenda Jiří           990814 ZŠ Kvítková 507
dálka - DST 6 Balusek Pavel 990326 ZŠ Mánesova 505

1 Hromadníková Tereza 991103 ZŠ E.Zátopka 492 7 Brhel Bohumír 980714 UHHRA 496
2 Škrdlíková Marie 990328 UHHRA 482 8 Jurek Martin 981019 Gymn.Otrokovice 491
3 Zálešáková Soňa 991229 UHHRA 450 9 Hlavinka Tomáš 990806 ZŠ E.Zátopka 489
4 Heimová Marie 990320 ZŠ E.Zátopka 448 10 Kučera Václav 990109 Gymn.Otrokovice 485
5 Miklášová Aneta 000624 UHHRA 445 11 Večeřa Dominik 980720 ZŠ Sportovní UH 473
6 Křížová Irena 990713 Gymn.Otrokovice 434 12 Havránek Martin 981103 ZŠ Mánesova 4726 Křížová Irena 990713 Gymn.Otrokovice 434 12 Havránek Martin 981103 ZŠ Mánesova 472
7 Husková Barbora 990204 Gymn.Otrokovice 423 13 Marčík Zdeněk       990729 ZŠ Kvítková 469
8 Klišíková Karolína 000208 UHHRA 417 14 Romanchenkov Nikolay 000824 UHHRA 462
9 Honzíková Martina 990131 ZŠ TGM 416 15 Blahuš Petr 981012 ZŠ Tlumačov 460

10 Balážová Markéta 001223 ZŠ E.Zátopka 416 16 Balajka Milan 990607 ZŠ Malenovice 459
11 Ištvánková Veronika 000408 ZŠ Mánesova 403 17 Machů Tomáš 001109 ZŠ E.Zátopka 459
12 Sekulová Michaela 001913 ZŠ TGM 402 18 Janeček Martin 001208 ZŠ TGM 456
13 Janečková Kateřina 991127 AK ELIM Vsetín 401 19 Dziacký Jiří 000811 ZŠ Sportovní UH 455
14 Hanáková Vendula 000515 ZŠ Malenovice 399 20 Kúřil Adam             990826 ZŠ Kvítková 454
15 Koktová Adéla 991103 ZŠ Sportovní UH 396 21 Prášil Matěj 990705 ZŠ Sportovní UH 44915 Koktová Adéla 991103 ZŠ Sportovní UH 396 21 Prášil Matěj 990705 ZŠ Sportovní UH 449
16 Beníčková Michaela 980513 AK PSK Zlín 395 22 Hensl Martin 980626 ZŠ Mánesova 445
17 Karasová Karolína 001011 ZŠ E.Zátopka 393 23 Fabiánek Adam 990521 ZŠ Sportovní UH 436
18 Pompová Ludmila 980109 Gymn.Otrokovice 392 24 Vavruša Dominik 981102 ZŠ E.Zátopka 433
19 Řičicová Lenka 991219 ZŠ Tlumačov 389 25 Maniš Dominik 991115 ZŠ E.Zátopka 431
20 Bachanová Karolína 990407 ZŠ Sportovní UH 388 26 Hablovič Jan 991025 Gymn.Otrokovice 410
21 Klapilová Veronika 000713 Holešov 382 27 Kozlovský Alexandr 000207 TJVME 408
22 Švédíková Tereza 000622 ZŠ Sportovní UH 375 28 Dvořák Michal 000810 ZŠ Tlumačov 389
23 Gajarová Kristýna 990906 AK ELIM Vsetín 372 29 Chvátal Radek 981125 ZŠ Sportovní UH 383
24 Slavíková Michaela 000211 Jiskra Otrokovice 370 Lukášík Petr 980508 ZŠ Trávníky 024 Slavíková Michaela 000211 Jiskra Otrokovice 370 Lukášík Petr 980508 ZŠ Trávníky 0
25 Vojáčková Klára 990916 ZŠ Trávníky 349 Stoklásek Jakub 990806 ZŠ E.Zátopka 0
26 Pallová Gabriela 991212 Gymn.Otrokovice 345 Rapant Simon 000807 ZŠ Sportovní UH 0



27 Kolaříková Lucie 001022 ZŠ Trávníky 329 Pecha Patrik 000922 ZŠ Sportovní UH 0
28 Charvátová Monika 000818 Gymn.Otrokovice 326 Frolek Roman 001126 ZŠ Sportovní UH 0

Svašek David 990914 AK ELIM Vsetín 0

koule 3 kg - DST koule 4 kg - HST
1 Fridrichová Aneta 990301 ZŠ E.Zátopka 10,67 1 Brhel Bohumír 980714 UHHRA 10,99
2 Čapková Tereza 990107 ZŠ Mánesova 8,72 2 Janča Radim 990803 AK ELIM Vsetín 10,87p , ,
3 Pelcová Iva 990801 TJVME 8,69 3 Lukášík Petr 980508 ZŠ Trávníky 10,70
4 Klišíková Karolína 000208 ZŠ Sportovní UH 8,58 4 Balajka Milan 990607 ZŠ Malenovice 10,61
5 Škubalová Barbora 010605 ZŠ E.Zátopka 8,50 5 Vaškovič Radim 990806 ZŠ TGM 10,52
6 Prudká Johana Jiskra Otrokovice 8,35 6 Havránek Martin 981103 ZŠ Mánesova 10,47
7 Havlíková Barbora 981209 ZŠ Mánesova 8,02 7 Šprňa Dominik 980227 ZŠ Mánesova 10,18
8 Bachanová Karolína 990407 ZŠ Sportovní UH 7,92 8 Romanchenkov Nikolay 000824 ZŠ Sportovní UH 10,10
9 Hubáčková Zita 000428 ZŠ E.Zátopka 7,84 9 Houser Bruno 980415 ZŠ Sportovní UH 9,87

10 Beníčková Michaela 980513 AK PSK Zlín 7,43 10 Sadil Tomáš 981209 Gymn.Otrokovice 9,59
11 Janečková Kateřina 991127 AK ELIM Vsetín 7,36 11 Dvořák Michal 000810 ZŠ Tlumačov 8,26, ,
12 Koktová Adéla 991103 ZŠ Sportovní UH 7,30 12 Tkadlec Lukáš 000122 AK ELIM Vsetín 8,25
13 Řičicová Lenka 991219 ZŠ Tlumačov 7,27 13 Pecha Patrik 000922 ZŠ Sportovní UH 7,82
14 Honzíková Marie 990131 ZŠ TGM 7,20 14 Dziacký Jiří 000811 ZŠ Sportovní UH 7,74
15 Gajarová Kristýna 990906 AK ELIM Vsetín 6,80 15 Blahuš Petr 981012 ZŠ Tlumačov 7,74
16 Švédíková Tereza 000622 ZŠ Sportovní UH 5,89 16 Dvořáček Dominik 981111 ZŠ Trávníky 7,11
17 Klapilová Veronika 000713 Holešov 5,65 17 Ulbrich Patrik 000809 ZŠ Sportovní UH 6,88

18 Svašek David 990914 AK ELIM Vsetín 6,88
19 Rapant Simon 000807 ZŠ Sportovní UH 6,07
20 Frolek Roman 001126 ZŠ Sportovní UH 5,7220 Frolek Roman 001126 ZŠ Sportovní UH 5,72

míček + raketka - DML míček + raketka - HML
1 Hrachovská Simona 010204 ZŠ Mánesova 65,80 69,70 1 Kunt Jakub 010924 UHHRA 77,00 76,30
2 Svozilová Marie 021206 TJVME 62,10 66,70 2 Hoza Karel 010217 ZŠ E.Zátopka 71,30 75,40
3 Sedláčková Beáta 010502 AK PSK Zlín 57,30 62,10 3 Kočica Matyáš 010421 UHHRA 64,50 71,60
4 Hillerová Nicol 011024 ZŠ Mánesova 59,40 61,50 4 Minařík Adam 021115 Jiskra Otrokovice 60,60 66,00
5 Blahušová Eliška 020415 Gymn.Otrokovice 58,90 60,40 5 Černota Filip 020603 ZŠ Sportovní UH 67,20 63,00
6 Němečková Kateřina 010926 ZŠ Trávníky 58,20 57,50 6 Kašpárek Tadeáš 010531 ZŠ Mánesova 60,10 62,10
7 Škubalová Barbora 010605 ZŠ E.Zátopka 56,40 7 Zvoníček Štěpán 010217 ZŠ Mánesova 59,007 Škubalová Barbora 010605 ZŠ E.Zátopka 56,40 7 Zvoníček Štěpán 010217 ZŠ Mánesova 59,00
8 Goláňová Klára 011111 AK ELIM Vsetín 56,00 8 Katrušák Zdeněk 020726 AK ELIM Vsetín 58,90
9 Minaříková Kristýna 010730 UHHRA 54,80 9 Prokop Roman 020918 AK PSK Zlín 57,30

10 Stašková Tereza 020702 ZŠ Tlumačov 52,10 10 Pipal Marek 010119 ZŠ Sportovní UH 55,90
11 Weimannová Lucie 010808 ZŠ Tlumačov 51,00 11 Semančík Juraj 020303 ZŠ Sportovní UH 54,10
12 Mádrová Kristýna 010525 ZŠ Mánesova 50,60 12 Pražák Marian 020715 ZŠ Mánesova 53,10
13 Šišmišová Adriana 010313 ZŠ TGM 49,70 13 Vojtášek Petr 010810 Gymn.Otrokovice 51,60
14 Vyoralová Beata 011123 ZŠ Trávníky 49,60 14 Viceník Jakub 020412 ZŠ Sportovní UH 50,80
15 Šedivá Kateřina 020710 Gymn.Otrokovice 47,70 15 Mazurek David 020113 ZŠ TGM 49,40
16 Janků Valerie 020904 ZŠ E.Zátopka 47,60 16 Puk Viktor 020302 ZŠ Sportovní UH 49,4016 Janků Valerie 020904 ZŠ E.Zátopka 47,60 16 Puk Viktor 020302 ZŠ Sportovní UH 49,40
17 Sovová Markéta 010406 ZŠ Malenovice 47,40 17 Hlavička Daniel 020905 ZŠ Trávníky 49,10
18 Holubová Michaela 010109 ZŠ TGM 47,30 18 Skřivánek Jan 021227 ZŠ E.Zátopka 47,10
19 Suchánková Veronika 020301 ZŠ Sportovní UH 47,00 19 Pfeffer Václav 020529 UHHRA 45,50
20 Korábečná Adéla 011018 TJVME 46,90 20 Macek Daniel 021218 ZŠ E.Zátopka 42,80
21 Savarová Adéla 020417 Gymn.Otrokovice 46,20 21 Bednářík Jiří 020627 ZŠ Sportovní UH 41,70
22 Frolcová Aneta 010619 ZŠ Mánesova 45,90 22 Pšenčík Petr 021015 ZŠ Mánesova 41,50
23 Balázsová Viktória 011106 ZŠ Sportovní UH 44,50 23 Orel Vojtěch 020310 ZŠ Trávníky 39,00
24 Chmelařová Klára 020214 ZŠ Sportovní UH 43,50 24 Zámečník Karel 010707 AK PSK Zlín 38,50
25 Gregárková Veronika 010810 UHHRA 42,9025 Gregárková Veronika 010810 UHHRA 42,90
26 Kotopulosová Sabina 020311 ZŠ E.Zátopka 42,50
27 Sovová Karolína 010406 ZŠ Malenovice 42,10 trojskok - dorostenci
28 Horová Johana 021206 ZŠ Mánesova 41,40 1 Janeček Tomáš 981216 Jiskra Otrokovice 12,22
29 Dančáková Tereza 010618 AK ELIM Vsetín 38,80
30 Řičicová Monika 020417 ZŠ Tlumačov 38,60
31 Hastíková Lucie 010419 ZŠ Sportovní UH 38,50
32 Pechová Marie 010117 Gymn.Otrokovice 38,40
33 Šimková Klára 020325 AK PSK Zlín 38,30
34 Navrátilová Lucie 010325 AK PSK Zlín 37,5034 Navrátilová Lucie 010325 AK PSK Zlín 37,50
35 Smolíková Kateřina 010325 ZŠ Sportovní UH 37,40
36 Ochranová Natálie 011022 ZŠ Sportovní UH 35,40
37 Slaníková Laura 010214 ZŠ Sportovní UH 33,30
38 Píšťková Magdalena 010105 ZŠ Mánesova 31,90
39 Zimčíková Anna 02 ZŠ Mánesova 30,90
40 Valentová Michaela 020816 ZŠ E.Zátopka 30,10
41 Jelínková Barbora 020624 ZŠ Sportovní UH 29,60
42 Hubíková Daniela 011214 AK PSK Zlín 29,40


